
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0% сете—
2024 г. № 4267

О внесении изменения в приложение №3 к постановлению
администрации города Рязани от02.04.2024 №4412 «Об определении объектов,

на которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных
работ, и осужденные отбывают обязательные работы, видов обязательных работ, мест для
отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ»

Рассмотрев обращение Октябрьского межмуниципального филиала ФКУ УИИ

УФСИН России по Рязанской области от 26.06.2024, в соответствии со статьями 49, 50

Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани

от 02.04.2024 № 4412 «Об определении объектов, на которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, и осужденные отбывают

обязательные работы, видов обязательных работ, мест для отбывания осужденными,

не имеющими основного места работы, исправительных работ» изменение, исключив

пункт 11.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улуууу‚айтгг1.ги

3. Контроль за исполнением пастоящего постановления возложить на заместителя

иСЕПЕПЛИУУЕ)
главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

В.Е. Артемов


